
ltzuTřenú \, soulúd.u ,l uslanavenít,t § 2302 a násl Zákona č, 8912{}l2 Sb, občan,ský zókrlnik.
v píatném znění { dúle jen ,,N{)Z" ; dúťe jen .,,stnlrlzn,a")

Dnešního dne uzar,řeli

Název organizace
Sídlo
IČo
Zastoupená
( dáie jen,,Pronajímatel")
a

Název organizace
Sídlo
tČo
Předmět podrrikání

{ dátre jen ..Nájemce"l
( společné dále také ,,slnluvní strarry")
tuto

SMtoU\rU o NÁJMU PRosToRU sLoUŽiCÍHo PODIWK:ÁNÍ

I. Prohlášení pronajímatele

1. Pronajimate! prohlašuje, že je vlastriíkem objektu .-,,RYBNÍK V KOUTECfI", na parcelním
čísle 72ltr v katastrálnírn území Kravsko, LV č. 1001 ( rlále jen ., Předmět nájmu").

2. Pronajímatei prohiašrrje, že.je oprávněn dát tento Předmět nájmu do rrájmu.

II. Předmět ná.irnu.

1. Předmětem nájnru ie prostor sloužící podnil*íní - RYBhIÍK V KO{]TECH v obci Kravsko,
na parcele č"72l1 v katastrálním ťtzení Kravsko.

2, Prorrajímaný prostoť sloužicí podnikáni ,1ii yýměru 18 400 mr, obsahuje oddělenou litorálni zónu
a rnokřad.
l{ení povolen pravidelný výlov rr bnika.
Rybník se pronajímá za účelern sportovního rytrařeni.

3, Pronajímaíel předává prostor sloužící podnilc{ní -,o rybník V Koutech v obci Kravsko" do
dočasného užíváni nájerrrci a tento jej do svého užíváni přijímá.

IIl. Nájernné

l. Nájernce zaplati pronajímateli nájemné ve výši 15 000,0CI Kč/rok,
slov,v - patnáct tisíc korun.

Z. }rájemné je splatné ve dvou sptátkách po 7 500.00 Kč (pololetně).
Pnni splátka k 3l, lednu, druhá splátka k ] l" červenci daného rr:krr,

3. Při ukončení nájmu v průběhu kalendářriího roku zaplatí nájemce poměmou roční částku
nájemného {za příslušriy počet dvanáctin rokrr), přičenlž se započítává každý započa§, měsíc,

SMLoUVA o rurunnu PRosToRU slouŽícíHo PoDNlKÁtví

- RYBNíK,,V KoUTECH" V oBcl KRAVSKo -

OBEC KRAVSKO
Kravsko 12. 671 5l Kravsko
aů 29 29 82
Mgr" Frarrtišek Moučkou. §tarostou obce

PAVEL ZAHRADNÍK
Obecní 287.671 25 Hodonice

lrtráiemce rybníka

-!-



4,

5.

Výše najemneho !.5 ffi,§§ Kčlrok §€fuds p8 dsbu peti lď' daba ptafu*Si ft*€§§Í sra}rourry,

měněna.

Frvrri č*stka z* r&"?S1 ? fude ukrerla k 3 t.81.2017, jinak sarlrtrva rrenabnr& p*ďxosli.

IY. I}oba trvání nájmu.

i. §mlouva e uá.im* pr*stonr slauácíh* podnikání -,§YBNiK V KOUTECH v ab*i Kravska*
ga uzavfuána dobu pěti let, a to ď 

'.1 
.}aft áo 3í .12.2*žl s qýhradcu ujednancrr dále.

?.. y pffpadě, že nqlernce nezapl*tí xrájenrné do 1§ dnů od termiaů uvedených v člrinku §lfz p*ývá
srnlouva platnosti.

3_ Še* mraěsicri před uplyrxxín platn*sti nájem*i xrrlarvy rrrá nájemce předn*sfuí 1l:ív* pŽ.áňat

Zastrrpitelstvo obce Kravsko o prodloužení nájemní smlotrvy na dalšich pet tď.

4_ Z_ast*pitelstvo gbce žádost pss<>udí a při kladném roz*r*dnrrtí si q&ranrje pravo k provedení aněn
veměni srnlouvy.

5. Nepoádá_li nájernce v terminu *ved§nérn v ětáaku íVl3 o pr*dtro*žení nájmrl platn*sú srrlouvy
končí automaticky dnem 3T.12.2G2,t.

V. Ostatní ujednání.

Náhrad_v spojené s obstaráním a v_vsazením rybí násady do rybníka hradí nájemce,

V případě, že nájemní vztalr skončí z jakýchkoliv důvodů před upi,vnrrtím sjednané nájemní dobY.

zůitevá násada v rybníce se nacházející v rnajstku prona.jírnatele a rrá_iemce nemá právo na náhradrt

za t$to násadu. Výjimku tvoří závažné zdravotní, rodinné nebo pracovní dŮvody, Závažnost posoudi

Zastupitel swo Obce Kravsko.

3, Nejdříve možný termín slovení rybníkaje říjen - listopad 2019-

4. Doba lovu je omezena ptatnými předpisy stanovenými zákonem a nájemce je povinen je dodrŽovat.

5, Y prostar* mokřadu a lit§nilní ,n*y ie lovarríryb rakázárl.e.-

6- MaxirnáIni počet rybáŘi rra stra# nájemce se neurěuje-

7. Nájemce se zavazrrje na wé náklady udržovat v okolí místa l*w a v ckolí {yb*ee čistofu a pcřrádek.

V případě nuťrosti zajistí v tě*hto místech posekání trávy apobřežních p*rostÓ.

8. Nrfiernce bere na vědcmí, žejakék*liv úpnvy ua rybaice, rla bn{zi rybníka na přtlivu a §a osďtvkrr
jsou možné pouzÉ po pHběžrrérrr projednárri v Zastupite{sfvu Obcs Kravsko a s jeho souhlasern.

9. Nájernce bere na lědomí, že ostrůvek tposÉed rybn*a je chrr**ěrrou klidovou zónoq kteá Sl**Ži

k hnízděni ptáků a dalších živoěichů. Z téclýo důvodů nesmí být komerěné vyrrŽÍvan.

10. Nájemce bere na vědomí, ž* ryb*ikstogží pro poÉeby obce jako víceúčglavá vo&rí nádrŽ ( *apř-

odběr vody v případě pžátu,let*í koupání,úm*í brr.lslení a F"}, a zavazuje §e tytCI aktiviry
respekovat a urnožňovat js.

i 1. Nájemce bme rra v#omí, že ho@aření na rybníce bude probíhat v soulad* s -Provoxtím řadern

rybnftď', žeixzakazina jakákoliv manipulace s výškou vadní hladiny bez vědomí pronajínratele,

1.

2.

.,



1.

2.

4.

12. Ná_iernce je zodpověd ný zabezpečnost qýkajicí se rybaření na r_vbníce a za bezpeČnost při aktivitách

přimo poiaourr]rch nájemcem, Nájernce neni zodpor.ědri},za bezpečnost obča;rů při koupánÍ, bruslerri

a ostatních činnostech na rybníce a v jeho okolí, které nájemce přímo neorganizuje.

i 3. Nájemce vypracuje ,,Provozní řád hospoclaření na rybnice", který předloŽÍ k Projednání
zastupitelstvu Obce Kravsko. Provozní řád bude vyvěšen na viditelnén:, místě na hrázi rybnika,

YI. Práva a povinnosti smluvních stran.

Nájernce je povinen jednat v souladu s právním řádem a veškeryTni nařízenínri státních, vládních.

spi*"ni"tr nébo mistniclr orgánů. váahujícími se na nájemce neiro na uŽÍváaí Pro§toru slouŽÍciho

podnikání " Nrijemce je povinen dodržovat ustanovení této smlou"y,

Nájer-rrce je po dobu nájmlr povinen udržovat píostor určený k podnikáni v řádném stavu.

Nájemce nesmí bez písemného souirlasu pronajírrratele přenechat prostory slouŽÍcí podnikání nebo

_ie.jich část do podnájnru jiné §zické nebo právnické osobě, Nájern pak trez souhlasu pronajímatele

nelze převést rra právniho nástupce. občanské sdružení či jiné subjekty.

},Iájernce je po dobu nájrrru povinen na své náklady provádět veškeré opraYy poškozených Části

prostoru iloužícího poárrikání, vznikncru-litato poškozeni prokazatelrrě jeho zaviněním. Dále
je nájemce povlnen písemně aznárnit proriajímateli potřebu oprav. jinak nájemce odPor'Ídá za Škodu.

i,Ťerá nespiněním této povinrrosti vznikia pronaj ímatel i.

Nájerncele povinen pojistit prostor sloužící podnikání v rozsahu pojištění zpŮsobeném za ŠkodY

vzniklé s nržívánínr prostoru sloužícího k podnikání.

lrJájemce se zavazrtje užívat předmětný pro§tsf siorržící podnikání qlučně v souladu s toutr:

,*iouuor. Současně prolrlašuje . že mu nejsou alárny překážky jakéhokoliv druhu, které by tlránily

anebo nepřiměřeně zatěžova|y výkorr práv ztéto smlouv_v-

pronajimatelje povinen udržovat nemovitost v dobrém stavu. zpťrsobilém k řádnému lŽivállí
, sauiadr6 pia*i*l předpisy. V opačném případě je ná_iemce oprávrrěn požadovat slevu

na nájernném, avšak nejdi"ive po předchozíln písemném upozorrrění pronajímatele.

pronajímatel zodpovídá za prar,idelné revize stanovené ..Provozním řádem rybníka".

Nájemce urnožni prorrajímateii vstup do prcnajatých prostor za ÚČelem kontrolY stavu

piostoru sloužíciho podnikání a odstraněni závad, Jakékoliv znrěn_v ve způsobu užíváni Prostoru
sloužícího podnikání mohou bý provedeny pouze na základě písemného souhlasu pronajímatele"

g, Nájemce se zavazuje dodržovat předpisy o požárrrí ocirraně a bezpečnosti práce v tomto Prostoťtt

slorržíc ího podnikán í.

VIl. Odstoupení od smlour1.

1. V případě porušení nělcerého z ustanovení této nájemni smlc,uv_l" ze strany nájemce mŮŽe

prŮnuli*"t"l orj této smlcuvy odstoupit. Nájernní vztah pak bude ukončen ke dni. kteý bude urČen

u píserurém sdělení o odstoupení od této smlouv_v. V případě ukončení nájemního vztahu je

ná;**." povinen odevzdat prostor určený podnikání ve stat'u. v jakém jej Převzal.

5.

6.

7-

8.

--J-



YfiI. Závěrďná ustanoveni.

1. Tata smlouva nab/vá platnosti dnern podpisu oběma smtuvními sřanami.

2" Nrfienrní sarlouvaje *epsána ve dvcu vyhotoveních, přič€iítž kažáá srnluvní #*gg *bdrži
jeden qýtisk.KažÁy zvýtisků je ariginál.

3. Tata srnlo*va mriže Qit měněna a doplňov;fua pď}E€ písernnýrni dodafu schválerr}mi obě*na
smluvními stranami.

4. Nedílrrou součástí teto smlouvyje:
Protakol o předráni nernovitého rnajetku Obee K:avsko.

5. Strany po přeětení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že t*a smlouva byla
sepsána vrižně, rrrčiř, srozrrmitelně a na záktadě jejich pravé a svobodrré vůle, rra důkaz čehož
připojují níže své podpisy.

6. Tuttr srrrlouvu je možné měnit či doplňovat pcilze pisemnýrci, ob**síranrě dso*hl*serrými
dodatky, které nabudou platnosti dnem jejich podpisu ástupci obou s§tluvních stran.

7. §mlouva byla schválenaZastupitelstvem Obce Kravsko dne 30.11.2arc, usnesením čJal2-2a16.
Zá§tét pronájrru rem*vitosti *Ryb"§. Y Ko*teeřr v obci Kravsko- anďejnfu na
ÚO Sbecrrfiro ťrřadu Kravsko od 1S.11.2S16 da 38"1 1-2&16.

V Kravsku dne a7.01.2017.

Pavel Zahradník, ná,jemce

ffiffis ři$&evsffiffi
&§$ s$

r ,z^
, l éz} .'4 *-,, / /oo-r* /T?

í" " ,l7,

Mgr- Frarrtišek Mouč}r+ *arast* obce
za pro*ajímatele

-4-

?1,,


